

Tronier Advisory ApS

Christian IX's Gade 2, 2.
1111 København K
CVR-nr. 39 82 62 40

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kenneth Trysén Tronier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tronier Advisory ApS
Christian IX's Gade 2, 2.
1111 København K

CVR-nr.: 39 82 62 40
Stiftet: 23. august 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Trysén Tronier, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af at drive rådgivningsvirksomhed indenfor fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.027.909 kr. mod 572.043 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.608 kr. mod 4.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	23/8 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.027.909	572.043
1 Personaleomkostninger	-636.575	-561.343
Resultat før finansielle poster	391.334	10.700
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.146	-3.106
Resultat før skat	387.188	7.594
2 Skat af årets resultat	-85.580	-3.278
Årets resultat	301.608	4.316
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	301.608	4.316
Disponeret i alt	301.608	4.316

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.252	2.411
Andre tilgodehavender	5	0
Periodeafgrænsningsposter	8.935	7.860
Tilgodehavender i alt	15.192	10.271
Likvide beholdninger	369.141	164.742
Omsætningsaktiver i alt	384.333	175.013
Aktiver i alt	464.333	255.013

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	155.924	4.316
Egenkapital i alt	<u>205.924</u>	<u>54.316</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.580	3.278
Anden gæld	158.829	183.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.409</u>	<u>200.697</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>258.409</u>	<u>200.697</u>
Passiver i alt	<u>464.333</u>	<u>255.013</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 23. august 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.316	4.316
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.316	54.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	301.608	301.608
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	-150.000
	50.000	155.924	205.924

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	23/8 2018 - 31/12 2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	631.553	559.243
Andre omkostninger til social sikring	5.022	2.100
	<u>636.575</u>	<u>561.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.580	3.278
	<u>85.580</u>	<u>3.278</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.146	3.106
	<u>4.146</u>	<u>3.106</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelse		<u>8.917</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>8.917</u>

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på 3 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ktronier Holding ApS, CVR-nr. 39823918 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 84 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
